



Langelinieparken 3 A/S

c/o Ole Wagner ApS, Kong Christians Alle 6, 9000 Aalborg

CVR-nr. 33 37 54 33

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2024.

Ole Wagner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Langelinieparken 3 A/S c/o Ole Wagner ApS Kong Christians Alle 6 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 33 37 54 33
	Stiftet: 22. december 2010
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Ole Wagner Niels Karsten Albertsen Søren Voss
Direktion	Niels Karsten Albertsen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Vestergade 11, 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

De væsentligste aktiviteter i form af opførelse og salg af fast ejendomme er afsluttede. Afslutningsvis har selskabet en forpligtelse til at opføre en gangbro. Opførelsen af gangbroen var en del entrepris aftalen med entreprenøren Dansk Boligbyg. Efterfølgende er entreprenøren taget under konkursbehandling, hvilket medfører, at selskabets forpligtelse til at opføre gangbroen, nu igen påhviler selskabet. Prisen og specifikationerne på gangbroen er siden de oprindelige forhandlinger ændret, hvilket medfører, at selskabet ikke har de likviditetsmæssige midler til at kunne overholde deres forpligtelse.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er en vis usikkerhed angående indregningen af selskabets hensættelse. Selskabet er overfor kommunen forpligtet til at opføre en gangbro, som følge af opførelsen af fast ejendom. Der forligger en vis usikkerhed angående den endelige pris på opførelsen af gangbroen. Den indregnede hensættelse er ledelsens bedste bud på prisen til opførelsen af gangbroen. Der er rejst krav overfor Dansk Boligbyggs garantistiller, der dog har bestridt udbetalingsforpligtelsen. Selskabets forpligtelse overfor Århus Kommune til at opføre gangbroen vil muligvis også blive bestridt fra selskabets side.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.038 t.kr. mod -515 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12.265 t.kr. mod -417 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende som følge af den opståede forpligtelse.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
Bruttotab	-12.038.475	-515
Øvrige finansielle omkostninger	-19.094	-20
Resultat før skat	-12.057.569	-535
Skat af årets resultat	-207.336	118
Årets resultat	-12.264.905	-417
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-12.264.905	-417
Disponeret i alt	-12.264.905	-417

Balance 30. april

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	641.912	1.020
Udsudte skatteaktiver	0	297
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	89.665	0
Tilgodehavender i alt	<u>731.577</u>	<u>1.317</u>
4 Likvide beholdninger	<u>227.650</u>	<u>287</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>959.227</u>	<u>1.604</u>
Aktiver i alt	<u>959.227</u>	<u>1.604</u>

Balance 30. april

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	-12.660.672	-395
Egenkapital i alt	-12.160.672	105
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	13.000.000	1.350
Hensatte forpligtelser i alt	13.000.000	1.350
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	3
Anden gæld	99.899	126
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	119.899	149
Gældsforpligtelser i alt	119.899	149
Passiver i alt	959.227	1.604

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 3 Usædvanlige forhold i årsrapporten
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har som følgende af konkurs hos leverandør, overtaget forpligtelsen til færdiggørelse af en gangbro i forbindelse med opførelse af ejendommen.

Opførelsen af gangbroen var en del entreprisaftalen med entreprenøren Dansk Boligbyg. Prisen og specifikationerne på gangbroen er siden de oprindelige forhandlinger ændret væsentligt, så prisen nu er langt højere end først budgetteret.

Selskabet har derfor ikke den nødvendig likviditet til finansiering, samt ingen driftsmæssige aktivitet som kan generere fremtidig likviditet til finansiering. Selskabet har derfor ikke de nødvendigt ressourcer til at kunne opføre gangbroen.

Der er imidlertid rejst krav overfor Dansk Boligbyggs garantistiller, der dog har bestridt udbetalingsforpligtelsen. Selskabets forpligtelse overfor Århus Kommune til at opføre gangbroen vil muligvis også blive bestridt fra selskabets side.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er en vis usikkerhed angående indregningen af selskabets hensættelse. Selskabet er overfor kommunen forpligtet til at opfører en gangbro, som følge af deres opførelse af fast ejendom. Der forligger en vis usikkerhed angående den endelig pris på opførelsen af gangbroen. Den indregnet hensættelse er ledelsen bedste bud på prisen for opførelsen af gangbroen.

3. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Opførelsen af gangbroen var en del entreprisaftalen med entreprenøren Dansk Boligbyg. Efterfølgende er entreprenøren taget under konkursbehandling, hvilket medfører at selskabets forpligtelse til at opfører gangbroen, nu igen påhviler selskabet. Prisen og specifikationerne på gangbroen er siden de oprindelige forhandlinger ændret væsentligt, så prisen nu er langt højere end først budgetteret, hvilket medfører at selskabet ikke har de likviditetsmæssige midler til at kunne overholde deres forpligtelse.

4. Likvide beholdninger

Af selskabets likvide beholdninger er 147 t.kr. deponeret til sikkerhed for færdiggørelse af byggeriet mv.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af selskabets likvide beholdninger indgår deponeringskonti, samlet 147 t.kr., som står til sikkerhed for færdiggørelse af byggeriet mv.

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med V&W Invest A/S, CVR-nr. 31 77 36 52, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
